V CONVOCAÇÃO PARA ENTREGA DE DOCUMENTOS PROCESSO SELETIVO  Nº 002/2025

O Fundo Municipal de Assistência Social de São Mateus/ES, no uso de suas atribuições legais, torna pública a convocação

dos(as) candidatos(as) classificados(as) no Processo Seletivo do Programa Incluir  nº 002/2025, conforme listagem abaixo,

para entrega de documentação obrigatória, conforme previsto no item 12 do Edital. A não apresentação da

documentação no prazo estabelecido implicará na desclassificação do(a) candidato(a), conforme disposto no edital.

’) c Informações da Convocação

• Data: 4 de fevereiro de 2026 ( Quarta - feira)                  Horário: Das 08h às 16h

• Local: Secretaria Municipal de Assistência Social

•  Endereço: Rua Ademar de Oliveira Neves, nº 100 – Bairro Boa Vista, São Mateus/ES

: ̂V Candidatos(as) Convocados(a

                       Psicólogo

Classificação Nº
Inscrição

Nome Data de
Nascimento

Qualificação
Profissional

Tempo de Serviço Total

8º 15 ALINE SILVA DOS ANJOS 20/12/1992 18 28 46

                                                   São Mateus/ES, 30 de Janeiro de 2026

      Robson Aurélio de Oliveira

Secretário Municipal de Assistência Social Decreto nº 17.089/2025

		2026-01-30T15:39:52-0300